
Jméno týmu: Rychlý mouchy

Datum vzniku: 2009 nebo o trochu dřív 

Herní index: něco přes 30 

2008 - nyní

Mezi členy týmu se pravidelně vyskytují, 
občas vyskytují či v minulosti vyskytovali 
jedinci, kteří:
- luští šifry ve spánku (probudí se po dvou 
hodinách odpočinku a ví řešení)
- považují Bedničku za člena domácnosti
- na požádání nadiktují Ludolfovo číslo na 
patnáct desetinných míst
- se vyžívají v skládání čtyřrozměrných 
objektů
- jsou ochotni jezdit celou noc sami po 
Praze a posílat zbytku týmu vyluštěné 
šifry
- si odmítají odpočinout, než vyzkouší 
všech 82 možných variant řešení
- jdou na první jarní šifrovací hru v 
kraťasech a vydrží až do rána

- půlnoční plavání pro nápovědu uprostřed 
rybníka
- hraní si s perverzními zahradními lopatkami
- pojídání slaného rosolu, který nám předtím 
upadl na chodník
- uvážené zkoumání matiček
- ježdění provázkovými šalinami a trolejbusy
- obíhání pípajících krabiček v lese
- haluzení čehokoli z čehokoli
...a další

Zájmy

Zkušenosti

2008- 2012

2010 - nyní

Další dovednosti

Základní údaje

Životopis

Bedna

Janebův tajný závod

Matrix

2009 - 2010

2010 - nyní

2011 - 2013

Noc tapürů

Po škole

TMOU

2011

2014

2010

Hradecká sova

Hradecká sova

Sendvič

2013 Sendvič

2015 Sendvič

2012 Zacyklení

Při tvorbě šifrovací sestavy na konkrétní akce čím dál tím častěji propojujeme síly s týmem Ministry of 
Silly Walks, což dalo vzniknout například občasnému elitnímu týmu Švihlý mouchy. Nebráníme se ani 
zařazování posil z jiných týmů či zodpovědnému a procítěnému zaučování nováčků.

Ostatní


